
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Παλλήνη, 22/11/2017
Αρ. πρωτ: 46644

Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΘΕΜΑ: Ανάθεση δηµοσίευσης προκήρυξης Διεθνή Aνοικτού ∆ιαγωνισµού της
προμήθειας: “ Προμήθεια μηχανολογικού εξοπλισμού”

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:
1.   Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
2.   Τις διατάξεις του αρ. 118 του Ν. 4412/2016.
3.   Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (∆ΚΚ) ‘όπως προστέθηκε

µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την
περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016.

4.   Τις διατάξεις του Ν. 3548/2007 όπως τροποποιήθηκαν µε το άρθρο 46 του
Ν.3801/2009 και   διατηρήθηκαν   σε   ισχύ µε την περίπτωση 31 του άρθρου
377(καταργούµενες διατάξεις) του Ν. 4412/2016

5.   Την υπ΄ αριθµ. 13289/7-8-2015 (ΦΕΚ 1716/τ.Β/17-08-2015) απόφαση Υπουργού
Επικρατείας περί καθορισµού ηµερησίων και εβδοµαδιαίων  νοµαρχιακών και
τοπικών εφηµερίδων που έχουν την δυνατότητα καταχώρισης δηµοσιεύσεων των
φορέων του ∆ηµοσίου

6. Την υπ΄ αριθµ. 478/2017 (ΑΔΑ: 7129ΩΞΚ-ΓΞΓ) απόφαση της Οικονοµικής
Επιτροπής για την διάθεση  και ψήφιση των πιστώσεων .

7.   Την ανάγκη του ∆ήµου για την δηµοσίευση της προκήρυξης των διαγωνισμού της
προμήθειας:“ Προμήθεια μηχανολογικού εξοπλισμού”

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι
Αναθέτουµε απευθείας την δηµοσίευση της περίληψης διακήρυξης της ανωτέρω
προμήθειας :

1. Στην εφηµερίδα ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΚΗ (ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΗ Ι.Κ.Ε) που
εδρεύει στην Αθήνα – Γλάδστωνος 5 – Τ.Κ. 54624 (173,60 €) µε ΦΠΑ, ΑΦΜ
800733418, ∆ΟΥ Γρεβενών.

2. Στην εφηµερίδα ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ (ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΗ Ι.Κ.Ε) που εδρεύει
στην Αθήνα – Γλάδστωνος 5 – Τ.Κ. 54624 (173,60 €) µε ΦΠΑ, ΑΦΜ
800733418, ∆ΟΥ Γρεβενών.

3. Στην εφηµερίδα ΕΒ∆ΟΜΗ- που εδρεύει στην Βούλα Στρ. Παπάγου 6,
ΑΦΜ 121150160, ∆ΟΥ Γλυφάδας, Τ.Κ.166 73 (124,99 €) με ΦΠΑ

4. Στην εφηµερίδα ΑΤΤΙΚΟ ΒΗΜΑ (Π.ΡΩΜΑΝΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ) που εδρεύει
στην Παλλήνη, Αχαϊας & Λ.Μαραθώνος, Τ.Κ.15351 (116,06 €) µε ΦΠΑ,
ΑΦΜ: 081593205, ∆ΟΥ Παλλήνης

Τα έξοδα της δηµοσίευσης ανέρχονται στο ποσό των 588,25 € µε ΦΠΑ 24% συνολικά

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΥ7ΡΩΞΚ-Η91


		2017-11-22T09:49:45+0200
	Athens




